
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 133 lì 20-03-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 57 del 20-03-2019

Oggetto: Liquidazione fattura per onorario Avv. Giovanna Crisafulli.

Il Responsabile di Area

Premesso che:
- la Giunta Comunale, con deliberazione  n.128   del 25.09.2012, conferiva incarico
all' avv. Giovanna Crisafulli per difendere le ragioni dell’Ente nella causa civile
n.9000521/2012 R.G. promossa, innanzi al Tribunale di Messina, dal Sig.  Ferrotto
Antonino ;
- con determinazione n.658 del 23.08.2013 al legale veniva liquidato l’acconto di €
500,00, come previsto nel disciplinare d’incarico stipulato tra le parti;
Considerato che l’avv.Giovanna Crisafulli trasmetteva fattura elettronica
n.13PA/16.11.2017, a titolo di competenze ed onorario, a saldo di quanto dovutole
e successivamente presentava nota di credito, documentazione rimessa agli atti
dell’ufficio di ragioneria;
Reputato, quindi, potersi liquidare la somma di € 500,00, imputando la relativa
spesa al capitolo 321, Missione 1, Programma 2, Titolo 1 del bilancio
2018/2020,esercizio 2019 RR.PP. ( imp.n.528/2012 );

          Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato
dalle
           LL.RR. nn. 48/1991 e 30/2000

DETERMINA

a-di liquidare all'avv.Giovanna Crisafulli la somma di € 500,00, a titolo di onorario e
competenze dovute a saldo per l'incarico legale conferitole con deliberazione di
G.C. n.128/2012, citata in premessa, come da fattura n. 13PA/2017e successiva
nota credito ;

   b) di imputare la superiore spesa di € 500,00  al capitolo 321, Missione 1,
Programma 2, Titolo 1  del bilancio 2018/2020, esercizio 2019 RR.PP.( imp.n.
528/2012 )

DISPONE



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 133 lì 20-03-2019

la trasmissione della presente al Responsabile dell' Area Economico-Finanziaria e
Tributaria per i provvedimenti di competenza, nonchè all'Ufficio di Segreteria per la
pubblicazione all'Albo on - line.

Il Responsabile del Procedimento
dott.ssa Filippa Barbagallo

Il Responsabile del Procedimento
dott.ssa Costa Annamaria


